               第二十屆消費文化考察報告獎             
諮詢面談會II：報告內容和表達技巧 報名表
※請為每隊參加「諮詢面談會」的隊伍填寫獨立報名表；報名表可自行影印或於消委會網頁下載。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
學校：                                                    
參加組別：□ 「消費文化考察」組別   □ 「可持續消費創意設計」組別
題目：                                                    （組別：初級組／高級組）*
*請刪去不適用者
校內編號：                            （只適用於參加「學校合作推動計劃」的隊伍）













 

出席學生姓名（請提供學生中文姓名）：
	出席學生姓名
	班別
	出席學生姓名
	班別

	1. 

	
	6. 
	

	2. 
	
	7. 
	

	3. 
	
	8. 
	

	4. 
	
	9. 
	

	5. 
	
	10. 
	


請填寫首3個選擇之諮詢時段：
諮詢面談會II：報告內容和表達技巧
地點：香港四邑商工總會黃棣珊紀念中學（九龍深水埗南昌街250號）
我們會於1月14日或之前傳真/電郵報名確認，通知最後獲派之諮詢時段。查詢電話：2368 4073
	請填寫

1、2、3
	編號
	日期及時間

	
	A
	1月19日 (六) 報到時間：10:00a.m. (預計結束時間：11:45a.m.)

	
	B
	1月19日 (六) 報到時間：2:00p.m. (預計結束時間：3:30p.m.)

	
	C
	1月19日 (六) 報到時間：3:00p.m. (預計結束時間：4:30p.m.)

	
	D
	1月19日 (六) 報到時間：3:30p.m. (預計結束時間：5:00p.m.)


請於2019年1月9日（星期三）或之前電郵至ccsa@consumer.org.hk 
或傳真至2552 5377消委會教育部
指導老師：_________________________      傳真號碼：_________________________


學校電話：_________________________      手提電話：_________________________








